
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/501/2024 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Barciany na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 69.369.501,74 zł, z tego:  

dochody bieżące w wysokości 38.663.162,90 zł,  

dochody majątkowe w wysokości 30.706.338,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 75.772.359,81 zł, z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 36.935.739,43 zł,  

wydatki majątkowe w wysokości 38.836.620,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 37.494.220,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

3. Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2024 roku w wysokości 

1.342.399,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu spójności w wysokości 2.692.650,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 6.061.206,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy Barciany w wysokości 6.402.858,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

Deficyt pokryty zostanie przychodami - wolnymi środkami w wysokości 6.402.858,07 zł. Przychody 

w wysokości 7.768.028,07 zł, są to niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym w roku ubiegłym- 

3.782.857,90 zł, wolne środki- 3.964.480,73 zł oraz wpływy z udzielonych pożyczek- 20.689,44 zł. Rozchody 

w wysokości 1.365.170,00 zł- kwota przypadająca do spłaty z tytułu kredytów i pożyczek, zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

§ 4. Wydatki budżetu na 2024 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

766.291,88 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 766.291,88 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 7. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 27 lutego 2024 r.

Poz. 1292



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXXX/501/2024 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w 2024 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 8 032 660,00 4 045 815,00 12 078 475,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 477 260,00 44 565,00 2 521 825,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,00 44 565,00 231 565,00 

   

Budowa sieci wodociągowej Frączkowo-Kotki-

Błędowo-Wielewo-Aptynty-Ruta-Czaczek-Gradowo-

Michałkowo 

0,00 36 200,00 36 200,00 

   

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami na 

odcinku Radosze- Zalewska Góra 
187 000,00 8 365,00 195 365,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 290 260,00 0,00 2 290 260,00 

   

Budowa sieci wodociągowej Frączkowo-Kotki-

Błędowo-Wielewo-Aptynty-Ruta-Czaczek-Gradowo-

Michałkowo 

2 290 260,00 0,00 2 290 260,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 555 400,00 4 001 250,00 9 556 650,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 904 770,00 4 001 250,00 4 906 020,00 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Frączkowo i Skandawa 
0,00 4 001 250,00 4 001 250,00 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. 

Bobrowo, Markuzy, Mołtajny, Arklity 
304 770,00 0,00 304 770,00 

   

Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowościach: 

Czaczek, Kolwiny, Wielewo i Święty Kamień 

600 000,00 0,00 600 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

4 650 630,00 0,00 4 650 630,00 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. 

Bobrowo, Markuzy, Mołtajny, Arklity 
4 650 630,00 0,00 4 650 630,00 

600 
  

Transport i łączność 18 305 824,93 - 55 000,00 18 250 824,93 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 14 211 604,32 - 55 000,00 14 156 604,32 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 775,40 25 000,00 407 775,40 

   

Modernizacja dróg w miejscowościach Michałkowo i 

Garbno 
40 775,40 0,00 40 775,40 

   

Modernizacja infrastruktury drogowej w m. Rodele, 

Radosze, Silginy, Garbnik, Czaczek, Kudwiny 
342 000,00 0,00 342 000,00 

   

Remont i przebudowa dróg w m. Niedziały, Silginy, 

Stary Dwór Barciański, Radosze, Krelikiejmy, 

Modgarby, Taborzec, Kudwiny, Michałkowo i Garbnik 

0,00 25 000,00 25 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 701 873,00 0,00 1 701 873,00 

   

Przebudowa drogi nr 125016N w miejscowości 

Skandawa w Gminie Barciany 
1 701 873,00 0,00 1 701 873,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 972 766,58 - 80 000,00 892 766,58 

   

Przebudowa drogi nr 125016N w miejscowości 

Skandawa w Gminie Barciany 
972 766,58 - 80 000,00 892 766,58 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 0,00 22 500,00 

   

Sołectwo Mołtajny- Zakup i wymiana wiaty 

przystankowej w Mołtajnach 
12 000,00 0,00 12 000,00 

   

Sołectwo Podławki- Zakup wiaty przystankowej do 

Kiemławek Wielkich 
10 500,00 0,00 10 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1292



  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

11 131 689,34 0,00 11 131 689,34 

   

Modernizacja dróg w miejscowościach Michałkowo i 

Garbno 
1 997 994,60 0,00 1 997 994,60 

   

Modernizacja infrastruktury drogowej w m. Rodele, 

Radosze, Silginy, Garbnik, Czaczek, Kudwiny 
6 498 000,00 0,00 6 498 000,00 

   

Remont i przebudowa dróg w m. Niedziały, Silginy, 

Stary Dwór Barciański, Radosze, Krelikiejmy, 

Modgarby, Taborzec, Kudwiny, Michałkowo i Garbnik 

2 635 694,74 0,00 2 635 694,74 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 4 094 220,61 0,00 4 094 220,61 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 094 220,61 0,00 4 094 220,61 

   
Remont drogi gminnej nr 125028N Asuny-Duje 2 965 076,74 0,00 2 965 076,74 

   
Remont drogi gminnej nr 125062N Aptynty- Wielewo 1 129 143,87 0,00 1 129 143,87 

710 
  

Działalność usługowa 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 0,00 150 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   

Opracowanie Ogólnego Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego dla Gminy Barciany 
150 000,00 0,00 150 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
163 000,00 0,00 163 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 150 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Barciany 
150 000,00 0,00 150 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 13 000,00 0,00 13 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   

Zakup samochodu terenowego w celu udzielenia pomocy 

obywatelom Ukrainy 
13 000,00 0,00 13 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 179 700,00 0,00 179 700,00 

 
90008 

 
Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 179 700,00 0,00 179 700,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 700,00 0,00 179 700,00 

   

Utworzenie ścieżki edukacyjnej- przyrodniczej nad 

jeziorem Arklickim pomiędzy miejscowościami 

Markuzy i Mołtajny 

179 700,00 0,00 179 700,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 614 688,45 57 532,00 6 672 220,45 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 692 488,45 57 532,00 3 750 020,45 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 318,31 57 532,00 226 850,31 

   

Modernizacja i remont świetlic wiejskich w Aptyntach i 

Asunach Gmina Barciany 
159 114,23 57 532,00 216 646,23 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Radoszach 10 204,08 0,00 10 204,08 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

3 523 170,14 0,00 3 523 170,14 

   

Modernizacja i remont świetlic wiejskich w Aptyntach i 

Asunach Gmina Barciany 
3 023 170,22 0,00 3 023 170,22 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Radoszach 499 999,92 0,00 499 999,92 

 
92195 

 
Pozostała działalność 2 922 200,00 0,00 2 922 200,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 004,00 0,00 403 004,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej w 

Barcianach, Drogoszach i Skierkach 
352 800,00 0,00 352 800,00 

   
Remont budynku nr 36 w Drogoszach 10 204,00 0,00 10 204,00 

   

Sołectwo Drogosze- Odnowienie i modernizacja 

istniejącego placu zabaw w Kolwinach 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   

Sołectwo Wilkowo Małe- Wykopanie stawu w Wilkowie 

Małym 
15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Sołectwo Barciany- Zakup wiaty w Starym Dworze 

Barciańskim 
20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 499 196,00 0,00 2 499 196,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej w 

Barcianach, Drogoszach i Skierkach 
1 999 200,00 0,00 1 999 200,00 

   
Remont budynku nr 36 w Drogoszach 499 996,00 0,00 499 996,00 

Razem 33 445 873,38 4 048 347,00 37 494 220,38 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1292



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXXX/501/2024 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

Zmiana planu wydatków w budżecie Gminy Barciany na 2024 rok 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 177 660,00 145 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 032 660,00 8 032 660,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 045 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 045 815,00 4 045 815,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 223 475,00 145 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 078 475,00 12 078 475,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 477 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 477 260,00 2 477 260,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 565,00 44 565,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 521 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521 825,00 2 521 825,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 565,00 44 565,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 565,00 231 565,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 585 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 555 400,00 5 555 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 001 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 001 250,00 4 001 250,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 586 650,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 556 650,00 9 556 650,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 904 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 770,00 904 770,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 001 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 001 250,00 4 001 250,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 906 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 906 020,00 4 906 020,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 19 557 618,11 1 031 793,18 1 017 593,18 0,00 1 017 593,18 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 525 824,93 18 525 824,93 2 674 639,58 0,00 0,00 

zmniejszenie -86 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 507 618,11 1 036 793,18 1 022 593,18 0,00 1 022 593,18 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 470 824,93 18 470 824,93 2 594 639,58 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 15 029 197,50 817 593,18 817 593,18 0,00 817 593,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 211 604,32 14 211 604,32 2 674 639,58 0,00 0,00 

zmniejszenie -86 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 979 197,50 822 593,18 822 593,18 0,00 822 593,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 156 604,32 14 156 604,32 2 594 639,58 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 63 468,21 63 468,21 63 468,21 0,00 63 468,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 468,21 74 468,21 74 468,21 0,00 74 468,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 363 600,00 363 600,00 363 600,00 0,00 363 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 600,00 357 600,00 357 600,00 0,00 357 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 382 775,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 775,40 382 775,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 775,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 775,40 407 775,40 0,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 972 766,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 766,58 972 766,58 972 766,58 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 892 766,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 766,58 892 766,58 892 766,58 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 267 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

przed zmianą 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 196 974,37 13 196 974,37 12 788 995,37 10 304 741,28 2 484 254,09 0,00 407 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -167 730,00 -167 730,00 -167 730,00 -167 030,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 830,53 98 830,53 820,00 120,00 700,00 0,00 0,00 98 010,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 128 074,90 13 128 074,90 12 622 085,37 10 137 831,28 2 484 254,09 0,00 407 979,00 98 010,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 160 498,64 8 160 498,64 7 875 868,64 6 856 694,94 1 019 173,70 0,00 284 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -167 610,00 -167 610,00 -167 610,00 -166 910,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 993 588,64 7 993 588,64 7 708 958,64 6 689 784,94 1 019 173,70 0,00 284 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 352 500,00 352 500,00 352 500,00 0,00 352 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 900,00 351 900,00 351 900,00 0,00 351 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 4 326 365,00 4 326 365,00 4 326 365,00 4 326 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -166 910,00 -166 910,00 -166 910,00 -166 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 159 455,00 4 159 455,00 4 159 455,00 4 159 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 298 122,30 298 122,30 288 615,30 281 890,39 6 724,91 0,00 9 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 122,30 298 122,30 288 615,30 281 890,39 6 724,91 0,00 9 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 6 410,00 6 410,00 6 410,00 6 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 290,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 775,00 775,00 775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 895,00 895,00 895,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1292



 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 40 280,62 40 280,62 40 280,62 3 936,28 36 344,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 010,53 98 010,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 010,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 291,15 138 291,15 40 280,62 3 936,28 36 344,34 0,00 0,00 98 010,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4211 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 673,00 5 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 673,00 5 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4221 

Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4301 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4411 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4421 

Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 645,53 47 645,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 645,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 645,53 47 645,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 645,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4701 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 692,00 22 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 692,00 22 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 999 811,66 3 999 811,66 1 622 956,66 1 043 551,24 579 405,42 240 000,00 2 136 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 006 811,66 4 006 811,66 1 629 956,66 1 043 551,24 586 405,42 240 000,00 2 136 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 30 522,00 30 522,00 14 912,00 0,00 14 912,00 0,00 15 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 522,00 37 522,00 21 912,00 0,00 21 912,00 0,00 15 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 217 097,34 6 217 097,34 560 654,38 265 782,21 294 872,17 0,00 5 656 442,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 217 097,34 6 217 097,34 560 654,38 261 782,21 298 872,17 0,00 5 656 442,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 5 853 700,00 5 853 700,00 198 576,50 164 337,21 34 239,29 0,00 5 655 123,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 853 700,00 5 853 700,00 198 576,50 160 337,21 38 239,29 0,00 5 655 123,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 132 272,83 132 272,83 132 272,83 132 272,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 272,83 128 272,83 128 272,83 128 272,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 834 700,00 2 655 000,00 2 655 000,00 4 375,00 2 650 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 700,00 179 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 842 700,00 2 663 000,00 2 663 000,00 4 375,00 2 658 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 700,00 179 700,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 564 500,00 564 500,00 564 500,00 0,00 564 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572 500,00 572 500,00 572 500,00 0,00 572 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 127 500,00 127 500,00 127 500,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 9 138 549,94 1 401 461,49 451 461,49 0,00 451 461,49 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 737 088,45 7 737 088,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 532,00 57 532,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 188 081,94 1 393 461,49 443 461,49 0,00 443 461,49 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 794 620,45 7 794 620,45 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 4 826 399,39 1 133 910,94 283 910,94 0,00 283 910,94 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 692 488,45 3 692 488,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 532,00 57 532,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 883 931,39 1 133 910,94 283 910,94 0,00 283 910,94 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 020,45 3 750 020,45 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 169 318,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 318,31 169 318,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 532,00 57 532,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 850,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 850,31 226 850,31 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 109 750,55 187 550,55 167 550,55 0,00 167 550,55 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922 200,00 2 922 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 101 750,55 179 550,55 159 550,55 0,00 159 550,55 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922 200,00 2 922 200,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 69 141,93 69 141,93 69 141,93 0,00 69 141,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 141,93 65 141,93 65 141,93 0,00 65 141,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 98 408,62 98 408,62 98 408,62 0,00 98 408,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 408,62 94 408,62 94 408,62 0,00 94 408,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 71 785 912,28 36 997 638,90 25 816 361,94 16 064 337,16 9 752 024,78 1 379 200,00 8 602 076,96 0,00 0,00 1 200 000,00 34 788 273,38 34 788 273,38 2 674 639,58 0,00 0,00 

zmniejszenie -270 730,00 -190 730,00 -190 730,00 -171 030,00 -19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 257 177,53 128 830,53 30 820,00 120,00 30 700,00 0,00 0,00 98 010,53 0,00 0,00 4 128 347,00 4 128 347,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 772 359,81 36 935 739,43 25 656 451,94 15 893 427,16 9 763 024,78 1 379 200,00 8 602 076,96 98 010,53 0,00 1 200 000,00 38 836 620,38 38 836 620,38 2 594 639,58 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1292



 

Załącznik Nr 3a  

do uchwały Nr LXXX/501/2024 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w 2024 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 8 032 660,00 4 045 815,00 12 078 475,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 2 477 260,00 44 565,00 2 521 825,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,00 44 565,00 231 565,00 

      
Budowa sieci wodociągowej Frączkowo-Kotki-Błędowo-

Wielewo-Aptynty-Ruta-Czaczek-Gradowo-Michałkowo 
0,00 36 200,00 36 200,00 

      
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami na odcinku 

Radosze- Zalewska Góra 
187 000,00 8 365,00 195 365,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 290 260,00 0,00 2 290 260,00 

      
Budowa sieci wodociągowej Frączkowo-Kotki-Błędowo-

Wielewo-Aptynty-Ruta-Czaczek-Gradowo-Michałkowo 
2 290 260,00 0,00 2 290 260,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 555 400,00 4 001 250,00 9 556 650,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 904 770,00 4 001 250,00 4 906 020,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Frączkowo i Skandawa 
0,00 4 001 250,00 4 001 250,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. 

Bobrowo, Markuzy, Mołtajny, Arklity 
304 770,00 0,00 304 770,00 

      

Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami w miejscowościach: Czaczek, Kolwiny, 

Wielewo i Święty Kamień 

600 000,00 0,00 600 000,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

4 650 630,00 0,00 4 650 630,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. 

Bobrowo, Markuzy, Mołtajny, Arklity 
4 650 630,00 0,00 4 650 630,00 

600     Transport i łączność 18 305 824,93 - 55 000,00 18 250 824,93 

  60016   Drogi publiczne gminne 14 211 604,32 - 55 000,00 14 156 604,32 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 775,40 25 000,00 407 775,40 

      
Modernizacja dróg w miejscowościach Michałkowo i 

Garbno 
40 775,40 0,00 40 775,40 

      
Modernizacja infrastruktury drogowej w m. Rodele, 

Radosze, Silginy, Garbnik, Czaczek, Kudwiny 
342 000,00 0,00 342 000,00 

      

Remont i przebudowa dróg w m. Niedziały, Silginy, Stary 

Dwór Barciański, Radosze, Krelikiejmy, Modgarby, 

Taborzec, Kudwiny, Michałkowo i Garbnik 

0,00 25 000,00 25 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 701 873,00 0,00 1 701 873,00 

      
Przebudowa drogi nr 125016N w miejscowości Skandawa 

w Gminie Barciany 
1 701 873,00 0,00 1 701 873,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 972 766,58 - 80 000,00 892 766,58 

      
Przebudowa drogi nr 125016N w miejscowości Skandawa 

w Gminie Barciany 
972 766,58 - 80 000,00 892 766,58 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 0,00 22 500,00 

      
Sołectwo Mołtajny- Zakup i wymiana wiaty przystankowej 

w Mołtajnach 
12 000,00 0,00 12 000,00 

      
Sołectwo Podławki- Zakup wiaty przystankowej do 

Kiemławek Wielkich 
10 500,00 0,00 10 500,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

11 131 689,34 0,00 11 131 689,34 

      
Modernizacja dróg w miejscowościach Michałkowo i 

Garbno 
1 997 994,60 0,00 1 997 994,60 

      
Modernizacja infrastruktury drogowej w m. Rodele, 

Radosze, Silginy, Garbnik, Czaczek, Kudwiny 
6 498 000,00 0,00 6 498 000,00 

      

Remont i przebudowa dróg w m. Niedziały, Silginy, Stary 

Dwór Barciański, Radosze, Krelikiejmy, Modgarby, 

Taborzec, Kudwiny, Michałkowo i Garbnik 

2 635 694,74 0,00 2 635 694,74 

  60018   Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 4 094 220,61 0,00 4 094 220,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1292



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 094 220,61 0,00 4 094 220,61 

      Remont drogi gminnej nr 125028N Asuny-Duje 2 965 076,74 0,00 2 965 076,74 

      Remont drogi gminnej nr 125062N Aptynty- Wielewo 1 129 143,87 0,00 1 129 143,87 

710     Działalność usługowa 150 000,00 0,00 150 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 0,00 150 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

      
Opracowanie Ogólnego Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego dla Gminy Barciany 
150 000,00 0,00 150 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 000,00 0,00 163 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 150 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

      Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Barciany 150 000,00 0,00 150 000,00 

  75495   Pozostała działalność 13 000,00 0,00 13 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

      
Zakup samochodu terenowego w celu udzielenia pomocy 

obywatelom Ukrainy 
13 000,00 0,00 13 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 179 700,00 0,00 179 700,00 

  90008   Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 179 700,00 0,00 179 700,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 700,00 0,00 179 700,00 

      
Utworzenie ścieżki edukacyjnej- przyrodniczej nad jeziorem 

Arklickim pomiędzy miejscowościami Markuzy i Mołtajny 
179 700,00 0,00 179 700,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 614 688,45 57 532,00 6 672 220,45 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 692 488,45 57 532,00 3 750 020,45 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 318,31 57 532,00 226 850,31 

      
Modernizacja i remont świetlic wiejskich w Aptyntach i 

Asunach Gmina Barciany 
159 114,23 57 532,00 216 646,23 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w Radoszach 10 204,08 0,00 10 204,08 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3 523 170,14 0,00 3 523 170,14 

      
Modernizacja i remont świetlic wiejskich w Aptyntach i 

Asunach Gmina Barciany 
3 023 170,22 0,00 3 023 170,22 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w Radoszach 499 999,92 0,00 499 999,92 

  92195   Pozostała działalność 2 922 200,00 0,00 2 922 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 004,00 0,00 403 004,00 

      
Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej w 

Barcianach, Drogoszach i Skierkach 
352 800,00 0,00 352 800,00 

      Remont budynku nr 36 w Drogoszach 10 204,00 0,00 10 204,00 

      
Sołectwo Drogosze- Odnowienie i modernizacja 

istniejącego placu zabaw w Kolwinach 
25 000,00 0,00 25 000,00 

      
Sołectwo Wilkowo Małe- Wykopanie stawu w Wilkowie 

Małym 
15 000,00 0,00 15 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

      
Sołectwo Barciany- Zakup wiaty w Starym Dworze 

Barciańskim 
20 000,00 0,00 20 000,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 499 196,00 0,00 2 499 196,00 

      
Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej w 

Barcianach, Drogoszach i Skierkach 
1 999 200,00 0,00 1 999 200,00 

      Remont budynku nr 36 w Drogoszach 499 996,00 0,00 499 996,00 

Razem 33 445 873,38 4 048 347,00 37 494 220,38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1292



 

Załącznik Nr 3b  

do uchwały Nr LXXX/501/2024 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2024 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji  

w 2024 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2024 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 122 399,00 1 122 399,00 0,00 0,00 1 122 399,00 0,00 Urząd Gminy 

    

Remont kościołów w Asunach, 

Barcianach, Drogoszach, 

Mołtajnach, Momajnach i 
Windzie w Gminie Barciany 

1 122 399,00 1 122 399,00 0,00 0,00 1 122 399,00 0,00 Urząd Gminy 

Ogółem Ogółem wydatki majątkowe 1 342 399,00 1 342 399,00 220 000,00 0,00 1 122 399,00 0,00 x 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXXX/501/2024 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2024 r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki majątkowe razem: 

 
x 

2 594 639,58 892 766,58 1 701 873,00 2 594 639,58 892 766,58 0,00 0,00 892 766,58 1 701 873,00 0,00 0,00 1 701 873,00 

 
2024 r. 2 594 639,58 892 766,58 1 701 873,00 2 594 639,58 892 766,58 0,00 0,00 892 766,58 1 701 873,00 0,00 0,00 1 701 873,00 

 

Przebudowa drogi nr 

125016N w miejscowości 

Skandawa w Gminie 

Barciany  
600 60016 6057, 

6059 

2 594 639,58 892 766,58 1 701 873,00 2 594 639,58 892 766,58 0,00 0,00 892 766,58 1 701 873,00 0,00 0,00 1 701 873,00 

1 Wydatki razem: 

 
2024 r. 2 594 639,58 892 766,58 1 701 873,00 2 594 639,58 892 766,58 0,00 0,00 892 766,58 1 701 873,00 0,00 0,00 1 701 873,00 

2. Wydatki bieżące razem: 
  98 010,53 0,00 98 010,53 98 010,53 0,00 0,00 0,00 0,00 98 010,53 0,00 0,00 98 010,53 

 
2024 r. 

  

 

Erasmus+ (SP Barciany 

umowa nr 2023-1-PL01-

KA122-SCH-000129019) 
 

801, 80195, 

4211, 4221, 

4301, 4411, 

4421, 4701 

98 010,53 0,00 98 010,53 98 010,53 0,00 0,00 0,00 0,00 98 010,53 0,00 0,00 98 010,53 

2.1 Wydatki razem: 
 

 
2024 r. 

 
3. ogółem x 2 692 650,11 892 766,58 1 799 883,53 2 692 650,11 892 766,58 0,00 0,00 892 766,58 1 799 883,53 0,00 0,00 1 799 883,53 

 
 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1292



 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LXXX/501/2024 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 67 643,00 0,00 67 643,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 67 643,00 0,00 67 643,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 975,34 0,00 63 975,34 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670,54 0,00 670,54 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
71,67 0,00 71,67 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 925,45 0,00 2 925,45 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 200,00 0,00 1 200,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 200,00 0,00 1 200,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 996,02 0,00 996,02 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159,66 0,00 159,66 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
24,40 0,00 24,40 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
19,92 0,00 19,92 

852 
  

Pomoc społeczna 4 412,00 0,00 4 412,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 0,00 4 412,00 

855 
  

Rodzina 5 987 951,00 0,00 5 987 951,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 815 901,00 0,00 5 815 901,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 5 655 123,50 0,00 5 655 123,50 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 653,83 -4 000,00 110 653,83 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 967,00 0,00 5 967,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 092,38 0,00 19 092,38 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 625,00 0,00 2 625,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

  
4260 Zakup energii 0,00 3 200,00 3 200,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 15 339,29 0,00 15 339,29 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 800,00 800,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 553,00 0,00 553,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,45 0,00 400,45 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,30 0,00 87,30 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
12,25 0,00 12,25 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53,00 0,00 53,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

171 497,00 0,00 171 497,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 171 497,00 0,00 171 497,00 

Razem: 6 061 206,00 0,00 6 061 206,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1292



 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LXXX/501/2024 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja 

Kwota 

Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody   69 369 501,74 

2. Planowane wydatki   75 772 359,81 

  Nadwyżka (1-2)   x 

  Deficyt (1-2)   -6 402 858,07 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   6 402 858,07 

Przychody ogółem:   7 768 028,07 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym § 905 3 782 857,90 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 20 689,44 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

8. Inne papiery wartościowe § 931 0,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 3 964 480,73 

Rozchody ogółem:   1 365 170,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 365 170,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

7. Wykup obligacji § 971 
 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr LXXX/501/2024 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych gminy – funduszu sołeckiego na 2024 rok 

 

NAZWA SOŁECTWA KWOTA FUNDUSZU NA 2024 ROK 

Sołectwo Aptynty 30.960,52 zł 

Sołectwo Asuny 28.462,49 zł 

Sołectwo Barciany 75.698,10 zł 

Sołectwo Bobrowo 22.709,43 zł 

Sołectwo Drogosze 58.590,33 zł 

Sołectwo Frączkowo 34.215,54 zł 

Sołectwo Gęsie Góry 29.143,77 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1292



Sołectwo Gęsiki 25.888,75 zł 

Sołectwo Krelikiejmy 23.617,81 zł 

Sołectwo Modgarby 21.573,96 zł 

Sołectwo Mołtajny 69.490,86 zł 

Sołectwo Momajny 29.976,45 zł 

Sołectwo Ogródki 26.872,83 zł 

Sołectwo Podławki 32.928,67 zł 

Sołectwo Radosze 27.629,81 zł 

Sołectwo Rodele 39.968,60 zł 

Sołectwo Silginy 20.665,58 zł 

Sołectwo Skandawa 26.040,15 zł 

Sołectwo Skierki 34.594,03 zł 

Sołectwo Solkieniki 21.422,56 zł 

Sołectwo Suchawa 23.466,41 zł 

Sołectwo Wilkowo Małe 24.677,58 zł 

Sołectwo Winda 37.697,65 zł 

RAZEM 766.291,88 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1292


		2024-02-27T09:33:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




